[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10  ноября 2011 года

  №  1741
                                                                               пос. Кез

Рассмотрев проект решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» «Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги, предоставляемые МОУ ДОД «Кезская районная детско-юношеская спортивная школа» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Согласиться с проектом решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» «Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги, предоставляемые МОУ ДОД «Кезская районная детско-юношеская спортивная школа».

2.Поручить начальнику Управления образованием (Авдеенко Н.В.) внести проект решения «Об установлении тарифов на платные дополнительные услуги, предоставляемые МОУ ДОД «Кезская районная детско-юношеская спортивная школа» на рассмотрение на очередной сессии Районного  Совета депутатов МО «Кезский район».

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О проекте решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» Об установлении тарифов  на платные дополнительные услуги,  предоставляемые МОУ ДОД « Кезская  районная детско-юношеская спортивная школа »